Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2016                                                        № 41                                                   с.Кузьминка
О внесении изменений в постановление

№ 62 от 07.10.2014

«Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности Кузьминского сельсовета и

должности муниципальной службы, и

членов их семей на официальных сайтах

органов местного самоуправления и

предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

Рассмотрев протест прокурора Змеиногорской Межрайонной прокуратуры от 10.12.2016 г, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ « О противодействии коррупции», Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ и Федеральным законом от 05.10.2015 № 285-ФЗ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора признать обоснованным.

2.Внести в постановление Администрации Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края № 62 от 07.10.2014 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кузьминского сельсовета и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» следующие изменения:

-в пункте «г» ст. 2 слово « акций» и слова « если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки» исключить.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                                                              О.В. Гладких